
证券代码：002943          证券简称：宇晶股份         公告编号：2024-062 

 

湖南宇晶机器股份有限公司 

关于简式权益变动报告书的更正公告 
 

 

 

 

 

 

湖南宇晶机器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月 9 日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《简式权益变动报告书（二）》，经审核，上述

公告中的部分内容需予以更正，相关内容如下：  

一、 更正前 

第四节 权益变动方式 

一、 信息披露义务人持有上市公司股份的具体情况 

本次权益变动之前，泉鲤 1 号未持有公司股份。 

本次权益变动之后，泉鲤 1 号持有公司股份 14,300,000 股，占公司总股本的

6.99%，为公司持有 5%以上股东。 

2024 年 7 月 8 日，杨宇红与泉鲤 1 号签署了《股份转让协议》（以下简称为

“本协议”）。杨宇红拟以协议转让的方式向泉鲤 1 号转让其持有的公司无限售流通

股 14,300,000 股股份，占公司总股本的 6.99%。本次股份协议转让的价格为 18.90

元/股，股份转让总价款共计人民币 270,270,000.00 元。 

本次股份变动前后相关持股情况如下： 

股东名称 

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份 

持股数量（股） 
占总股本比

例 
持股数量（股） 占总股本比例 

泉鲤 1 号 0 0% 14,300,000  6.99% 

信息披露义务人杭州雀石私募基金管理有限公司-雀石泉鲤 1 号私募证券投

资基金保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 



二、更正后 

第四节 权益变动方式 

一、信息披露义务人持有上市公司股份的具体情况 

本次权益变动之前，泉鲤 1 号未持有公司股份。 

本次权益变动之后，泉鲤 1 号持有公司股份 14,300,000 股，占公司总股本的

6.99%，为公司持有 5%以上股东。 

2024 年 7 月 8 日，杨宇红与泉鲤 1 号签署了《股份转让协议》（以下简称为

“本协议”）。杨宇红拟以协议转让的方式向泉鲤 1 号转让其持有的公司无限售流通

股 14,300,000 股股份，占公司总股本的 6.99%。本次股份协议转让的价格为 18.00

元/股，股份转让总价款共计人民币 257,400,000.00 元。 

本次股份变动前后相关持股情况如下： 

股东名称 

本次交易前持有股份 本次交易后持有股份 

持股数量（股） 
占总股本比

例 
持股数量（股） 占总股本比例 

泉鲤 1 号 0 0% 14,300,000  6.99% 

除以上更正内容外，原公告其他内容不变。更新后的公告详见同日披露于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券日报》、《中国证券报》、《证券时报》及

《上海证券报》上的《简式权益变动报告书（二）(更新后）》。由此给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

湖南宇晶机器股份有限公司 

董事会 

2024 年 7 月 10 日 


